Joanne Minutillo de questa Cità [sic!] di Nap[oli] nobile fora de Piazza [sic!] di anni vinti in circa dice alle S[ignorie] V[ostre] che desidera professare nella Sagra Relig[ion]e Hier[osolimita]na in grado di Fr[atello] Cav[alie]ro della Ven[erabi]le Lingua d'Italia. Dice esser figlio Leg[ittimo] e naturale delli S[ignori] Gio[vanni] Ant[oni]o Minutillo et Vittoria de Cordes nap[oleta]ni Avi Paterno il q[ui]ndam s[igno]re Pietro Minutillo et Isabella Galeota, Materni q[ui]ndam s[igno]re Agostino de Cordes e di Lucretia de Afflitto tutti nobili nap[oleta]ni fora de Piazza sup[pli]ca le S[ignorie] V[ostre] concederle Commissarij a fare le Prove [...? ...?]

cuius [...?] præinserti memorialis vigore ut supra ..... principale[m] massima [sic!] cum instantia requisiti: [...?] eidem d[omi]ne Joane aliquos dicti H[ie]r[os]o[li]m[itani] ordinis fra[tre]s in Commissarios dire et deputare degnemur qui quidem probationes sui nobilitatis conficiant iux[ta] dicti Ven[erabilis] ordinis Statuta et novae ordinationis [...?]. Igitur Postulationibus dicti D[omi]ni Joani in binati [...?] predicto memoriale [...? ...?] recepta cartella vestris nominibus et cognominibus et cognominibus iux[ta] ritus dicti novae ordinationis quod p[ro]tas Probationes faciatis ea propter vobis [...?] dicti [c. 5] D[omi]nis fratribus Camillo de Alesandro et Mutio galiardo [sic!] qui in huiusmodi Cap[itu]lo preentibus [sic!] [...?] coniuntim committimus ut in virtute solemni Juram[en]ti per vos Prestandi unus in manibus alterius et alter in alteriis manibus de bene rite recteque ac fideliter exequendo infra[scri]ptam Commissionem p[ro]raesenti Capituli provincialis. Antequam ad aliquem Actum procedatis absunto vobis secretario p[ro]resenti capituli vel notario ad locum nativitatis dicti D[omi]ni Jo[ann]is ac in originis dictarum familiarum in memoriali nominatar[um] et testes viros nobiles fidedignos ex officio examinatis per manus dicti secretarij vel notarij [...?] testes quemlibet [...?] interrogetis et vos informetis si dictus D[omi]nus Jo[ann]es sit nobilis tam ipse quam p[ro]raedictas eius familias ab utroq[ue] latere per Annos Ducentum iux[ta] dictam novam ordinationem nomine et Armis aut ex leg[iti]mo matrimonio nato et ex perpetua [...?] stirpe nulla a Judeis aut a fide [...?] tranxerit [...? ...?] in liminibus dicti nost[ri] Prioratus. Insuper an in aliquo alio ordine et relig[ion]e profexionem facenti aut alicumque debito sit astrictus si matrimonium p[er] carnalem coppulam [...?] si homicidium commiserit vel contumax fuerit aut aliter per vos si [...? ...? ...?] si talis qualis [...? ...? ...?] aut postulant er requirunt tam ipse quam predictas familias. Ac quam per scritturas Reggij archivij vel Publici Not[ar]ij [...?] reddatis et presentare faciatis eiusdem familias sint nobiles p[er] predictis Annis biscentum et in corpore processus dictar[um] Probationum ponatis iux[ta] formam dictae novae ordinationis: [...?] quidem [...?] iuram[en]tu[m] [...?], testificandum (?), dicta manu dicti secretarij vel notarij scrittas a vobis subitas adq. Utriusq[ue] [...?] sigillis obsignate [...? ...? ...? ...?] et sententiae validitati et invaliditatem Probacionum declarantes cum dittis scripturis interpose processum ad nos [...? ...?] transmittans et illa nostra in Cap[itu]lo provinciale vel assemblea capitulare lectas ad Ill[ustrissimu]m D[omi]num D[omi]num Magnum Mag[ist]rum et dittam Ven[eranda]m Linguam